Propter difficultates in quibus tunc Cechoslovachia versabatur, proba
tiones collectae sunt apud Romae Vicariatum per processum instructum 
anno 1969 ac rite validae agnitae decreto die 27 mensis Septembris anno 
1991 promulgato. Nonis Novembribus anno 1992 sessio acta est Consilii 
Medicorum Congregationis de Causis Sanctorum, quod affirmavit diagno
sim sic exprimi posse: « Gravis sepsis cum multiplicibus abscessus definitio
nibus; syndrome nephrosica cum ingentibus oedematibus in persona parum 
nutr i ta cum antecedentibus phthisis pulmoneae cavearum et ulceris ». 
Idem Medicorum Consilium dixit inversionem processus clinici rapidam 
fuisse et sanationem progredientem, perfectam, mansuram, pro scientiae 
cognitionibus inexplicabilem. Pridie Idus Maias anno 1993 actus est Con
sultorum Theologorum Congressus Peculiaris et die 19 mensis Octobris in
sequentis Sessio Ordinaria Pa t rum Cardinalium et Episcoporum, Causae 
Ponente Exc.mo Domino Hieronymo Grillo, Episcopo Centumcellarum-
Tarquiniensi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et 
Episcoporum, posito dubio num de miraculo constaret divinitus patrato, 
responsum est prolatum affirmativum. 
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Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum 
de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinali infrascripto 
Praefecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Congregatio
nis ceterisque de more con vocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater 
declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Servo Dei 
Hyacintho Maria Cormier, LXX VI Magistro Generali Ordinis Fratrum Prae
dicatorum, videlicet de rapida inversione processus clinici ac progredienti, per
fecta et mansura sanatione Patris Georgii Vesely, O. P., a « grave sepsi con loca
lizzazioni ascessuali multiple, sindrome nefrosica con imponenti edemi in sogget
to malnutrito con precedenti di tubercolosi polmonare cavitaria e di ulcera ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in 
acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 23 mensis Decembris A. D. 1993. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. 8 S. 

ffl Eduardus Nowak 
archiep. tit . Lunensis, a Secretis 

II 

ROMANA 

D E C R E T U M 

Beatificationis Ven. Servae Dei Iosephinae Vannini, Fundatricis Congregationis 
Filiarum S. Camilli (1859-1911).